Caixa de Aposentadoria e

CN PJ: 72.519,6221 OO}t-3t

Pensão dos Servidores Municipais de Beberibe - CAPESB

ATA DE REALTZAÇÃO DA DISPENSA Ne 2025,02.11.o1-CAPESB

Aos catorze dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, às oito horas ,

reuniram-se o Agente de Contratação do(a) CAIXA DE PREVIDENCIA DE

APOSENTADORIA E PENSAO e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados
pela Portaria na 0LPO25, a fim de realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa
Eletrônica de Licitação acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa
Eletrônica e seus respectivos anexos, publicados aos onze dias do mês de fevereiro
de dois mil e vinte e cinco, em atendimento às disposiçôes contidas na Lei ns 14.
L33 de L de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo pe

0001-6.20250L28/0003-62, para realizar os procedimentos relativos Dispensa
Eletrôn ica ne 2025,02. l- 1. 0I--CAPESB.

objeto: AQutstçÃo DE MATERTAL GRÁFICO, JUNTO A CAIXA DE
APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVTDORES MUNICTPATS DE BEBERTBE -
cE, PARA O EXERCíC|O DE 2025.
O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições
contidas no aviso de dispensa eletrônica de licitaçáo, passando a análise das
propostas recebidas, via sistema de dispensa eletrônica,

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNT).I/CPF

57,807.242t000t-09

r.ORNtrCüDOR

GRAFICA INOVA LTDA

Nàí:/[:,1'1'

SIM

VALOR (R$) ; IIA'['AIII()Ri{
10.623,90 ; t3t02t2025

i 14:35:09

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

Í\ri{t ji,íiqtirtit l-.,rr:ti. lt':' 321- * Çrilnü-c - ílt,'l:r,'tihr,t - C;§ítiâ

i:::ilft B: (iili) 4ü12.ü8.1,.)

Si i I f ' \r,\rt,..â... calt, f l! ir. r: íi r r;. i l r

!i rnarÍr r;,ln<li;i:r(.ilc;,r11*r,;i:r. i.;orr r.t:r

tote 1- LorE úNrco
deste item as abaixo relacionadas. com suas

(:tNpJ/()Irlr III).R,NIiCDD0R tr()R:lli
ilr1l/tiPP

Dti(]t,.{r{Âç:Áo
illü/81'p/(.:Or)P v. Í,ollui (R$) DÀ'ÍÂ/llollÂ

57.807.242t0001-09 GRAFICÀ INOVA LTDA SIM SIM t0.623,90 t3/02/2025 14:36:09

LANCES
tilvliN':Í'o ())lÍi Í:)lvÂ (i Ô Hsj (:Np,/(IrI vAl.oil DÁ',fÂ/il()ÍLÂ

Início Item aberto
14t02t2025
09:08:08

Encerramento Encerrada a fase de lances
1410212025

15:08:07

Negoclação lniclado Aberta negoclação com particlpante GRAFICA INOVA LTDA lnscrllo no cNPJil\,ÍF N" 57.007,24210001- 1710212025

Caixa de Aposentadoria e Pensão dos Servidores Municipais de Beberibe - CAPESB

CNPJ: 72,519.6221OOO7-3L

fir!a Jí)ítílrrilyr Í:i.ii:il. r':' :iz-l -" Corliro * lSr,lixl: rilt't - Otí,:Ir)
i:::i:n* ií.jli) r'Ü 't.{)t3t,!}

Stic: 1''ff1'*1j.cÍip(1Ir,-}. tslx.ili
i:: iíri.i;1. i.rÍlí)eiil:(i;t.:i,ri:r*i.;i.r.i.;<;nl.k:r

09 l4':42t26

Negociação encerrada
Flnallzando negoclação com parücipante GRÂFICA INOVA LTDA inscrlto no CNPJ/IVIF N"

57.807.24210001-09, sem reglstro de lances.

t iluzt 2uzt
15:32:49

Proposta aceita
Proposia aceita para a participante GRAFICA INoVA LTDA lnscrito no GNPJflVIF N" S7,807,24U0001-

0g no valor de R$ 10.623,90 (dez mil, seiscentos e vinte e três reais e noventa centavos)

17t02t2025

16:26:35

Habllltado Habilitada a participante GRAFICA INOVA LTDA inscrito no CNPJ/I!ÍF N" 57.807.24210001-09
t8t02t2025

09:11:16

Dí(.1fl ÍârlÍr vencê(lúr
Drtlarado vorccdor a paÍtiíriÍ|ãr:tr GI{ÀEIí-lÂ INOVI\ L'I'l)A inscríto uo UN}J7M} N" 5'1.811'1,242/Mlll-

0C, rro valol Ílc rd$ 10.623,90 (dca mll, seis(cilt0s H vúrl:r'r lÍôli rrfli,i e noventô r:elllilvos)

18i02/202lt
09r1 l:3{

DO(S) LTCTTANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor
Declarado vencedor a panicipanre GRAFICA INOVA LTDA inscrito no CNPJ/IVÍF N" 57.807.24210001-

09
18/02/2025 09:11:38

DEMAIS MENSAGENS. CHAT

Data Mensagem

Agente 1410212025 09107150

PREZADOS PARTICIPANTES, estamos lnlclando nosso certame referente a Dispensa Elerônica n".

2025.02,11.o1-CAPESB. Gosraria de agradecer a todos pela participação, Dentro de instantes, o Sistema

estará aberto para lances.

Slstema 14102/2025 09:08:08 O lote 1- LOTE UNICo foi lniciada.

Agente 7410212025 12t52t40 Após a fase de lances, a sessão será suspensã e retomará dia U/02/2025, às 10:30h.

Sistema 14/02/2025 15:08:08 o lote 1- LoTE UNICO fol flnalizada.

Agente 1710212025 l0:52i40 bom dia inÍormamamos que a sessão tera continuidade as 13:30.

Fomecedor 1710212025 ll:06138 Bom dia. Ok.

AgenÍe 7710212025 l4t27tl9 Boa tarde!

Agente 1710212025 t4t27t29 Senhor liclitante

Fomecedor 7710212025 14139127 Boa târde

Agente 1710212025 l4t42il0 Desculpa a demoral

Slstema 7710212025 74142126 Fase de negoclação do(s) com a panicipanre GRAFICA INoVA LTDA foi irriciaÍla,

Agente 1710212O25 14:42:54 Apresente preços mais vaDtajosos a CAPESB.

Fomecedot L710212025 L4:47:30
Senhor pregoeiro, considerando os custos dos objeto licitados, o valor ofertado é o menor que podemos

oferecer,

ABente 1710212025 LSi32i43 ceÍo.

Sistema 1710212025 L5t32149 Fase de negoclação do(s) com a particlpante GRAFICA INOVA LTDA foÍ ftnallzada.

Agente 1710212025 ls:,33i07
o(A) ABentc de contratação solicita a partlcipante GRAFICA INoVA LTDA inscrita no cNPJ/lvÍF No

57.807.24210001-09, a proposta readequada até 0 data 1710212023 às 17:35,

Fomecedor 7710212025 l6t08tl7 A parr.icipante GRAFICA INOVA LTDA inscrita no CNPJ/iVIF N'57,907,242100Ot-09, enviou a proposta

Caixa de Aposentadoria e Pensão dos Servidores Municipais de Beberibe - CAPESB

CN PJ: 72.519.6221000L-31

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão

Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada

nrais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos dezoito dias do mês de
fevereiro de dois mil e vinte e cinco, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente de
Contratação e Equipe de Apoio,

Antonia
AGENTE

'lfenisa Chagas
e corurnRrlçÃo

readequada,

Agente 1710212025 76129t74
O(A) Agente de contratação solicita a participante GRAFICA INOVA LTDA inscrita no CNPJA4F N"

57,807,24210001-09, os documentos habilitatórlos até a data: 17102/2025 às 18:30.

Agente 1710212Q25 L?:00:2t Sessão terá continuidade dia 18/02/2025, às 09:00h.

Agente l8/02/2025 09:08:55 Bom dia, sessão retomada.

Fomccedor 1810212025 09110:29 Bom dia

Agente l8/02/2025 09:11:05 Empresa declara habllitada.

Agente 18/02/2025 09:11:38
Participante GRÂIICA INOVA LTDA lnscÉta no CNPJ 4F N'57.807,24210001-09 foi declarada

vencedora do(s) lote 1 - LoTE ÚNIco.

Agente t810212025 09i12i23 Finalizada a seesão, empresa declarada vencedora do presente exPedienle

diel Cosme Dantas

EQUIPE DE APOIO

Í.iirrr Ji;;,rt;r.titn !-:;is1"1, 1t':'ljZ.L -"Conitt; * *r,tlttliiLtc - (]oat á
l::: <>ne : (i:}fí) t' {}4 2 $B:1 t)

$íiür yü\rJw,cítl-]e$b.tí)lil.i)a

'# r :l iirr l: i:;i: p*i;Í:(i t:;tp*sh. r.ron I bt